
АД ИЛИНДЕН СТРУГА 
 
 

 
До: 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА  
И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
Булевар Гоце Делчев бб 
Зграда на МРТВ 12 ти спрат 
 
 
 
 
 
Предмет:Доставување на анекс кон барањето за издавање на  

     А интегрирана еколошка дозвола (дозвола за усогласување со  
     оперативен план 

 
 
 
 
Почитувани: 
 
 
 

Согласно Законот за животна средина (Сл.весник на Р.М.бр. 53/05, 81/05, 
24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10 и 51/11), за ваше понатамошно постапување, 
во прилог на овој допис Ви доставуваме Анекс кон барањето за издавање на  
А интегрирана еколошка дозвола (дозвола за усогласување со  оперативен 
план изработен за потребите на фирмата АД  ИЛИНДЕН СТРУГА за 
инсталирана сепарација во оквирот на парцелата сопственост на фирмата. 

Приложениот Анекс е изработен согласно барањата вградени во Законот 
за животна средина и придружната подзаконска регулатива. 

 
Со почит, 
 
 

АД  ИЛИНДЕН СТРУГА, 
 
 
Управител, 
Радован Трајкоски 
 
 
Прилог: 
- Анекс кон барањето за издавање на  А интегрирана еколошка дозвола 
(дозвола за усогласување со  оперативен план (во три печатени и 
електронски верзии) 

 


